PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 – Jardim América
Campo Limpo Paulista-SP – CEP 13231-901

Tel.: (11) 4039-8300

CONCURSO INTERNO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL

EDITAL Nº 001/2024

CONVOCAÇÃO PROVA DE TITULOS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Campo Limpo Paulista,

a Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública a

CONVOCAÇÃO dos candidatos inscritos para o Concurso Interno da Guarda Civil

Municipal, para a entrega dos certificados de escolaridade (cópia autenticada) no

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS, no período de 10 a 14 de fevereiro

de 2025, das 09h00 às 16h00

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO TEORICA

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, torna pública a CONVOCAÇÃO

dos candidatos inscritos relacionados no Anexo I, para realização das provas objetivas.

Data: 16 de FEVEREIRO de 2025

Horário: 08h00

Local: EMEF Dr. Francisco Monlevade, localizada na Rua Maria do Carmo

Cardoso, 11, Vila Cardoso – Campo Limpo Paulista-SP.

Campo Limpo Paulista-SP, 28 de janeiro de 2025

Comissão do Concurso Interno da Guarda Civil Municipal

PREFEITURA DE CAMPO LIMPO PAULISTA

Av. Adherbal da Costa Moreira, 255 – Jardim América
Campo Limpo Paulista-SP – CEP 13231-901

Tel.: (11) 4039-8300

ANEXO I

NOME  CARGO À CONCORRER

ANA MARIA FERNANDES DIAS CE - CLASSE ESPECIAL

JONAS REGINALDO CESPEDES  CE - CLASSE ESPECIAL

SERGIO CARDOSO DE OLIVEIRA  CE - CLASSE ESPECIAL

VARLEI MIRANDA DE BRITO CE - CLASSE ESPECIAL

WILLIAM ALEXANDRE  CE - CLASSE ESPECIAL